
Unitati de hard disk

I.D.: 49177984

Data
publicarii 25.08.20

Coduri CPV 30233132-5

Pretul
estimativ: 22.488,00 RON - 22.488,00 RON

Descriere: HDD Server, 2.5", 600Gb, SAS 12 Gbps, 10K RPM, cu rack(caddy tray) pentru server dell
2/buc 896.00 1792.00/lei ftva HDD server, 2.5", 300Gb, SAS, 10K RPM cu rack(caddy tray)
pentru server HP 2 buc 548.00 1096.00/lei ftav WD Blue 3D NAND SSD 500GB M.2 2280 SATA
III 6Gb/s Bulk 80 buc 245.00 19600.00 lei/ftav
